关于 2025年荆州学院“五四”评选结果的公示

根据《关于开展 2025 年“五四”总结表彰活动的通知》（荆院团发

〔2025〕6 号）文件精神，经个人申报，二级学院团总支推荐，校团委评

审，现将拟评选结果进行公示。

公示时间为 2025 年 5 月 5 日至 2025 年 5 月 7 日。对公示对象如有异

议，请在公示期间实名反馈。

联系人：陈老师

联系方式：0716-8066180

共青团荆州学院委员会

2025 年 5 月 5 日

2025年荆州学院“五四”拟评选名单

五四红旗团总支（4个）

信息工程学院团总支           能源与化工学院团总支

智能制造学院团总支           教育学院团总支

五四红旗团支部（17个）

数学 2201 团支部              小教 2301 团支部

城规 2301 团支部              软工 2201 团支部

机械 2303 团支部              财管 2301 团支部

小教 2302 团支部              应化 2201 团支部

小教 2303 团支部              软工 2301 团支部

护理 2201 团支部              荆州学院学生会团支部

智能制造学院学生会团支部     健康医学院学生会团支部

信息工程学院学生会团支部     城市建设学院学生会团支部

荆州学院青年志愿者服务总队团支部

优秀团员标兵（10人）

吴之名     高浩宇     李志康     王雨薇     龙  晴

高雨涵     沈玉婷     杜思哲     穆殿强     路丰华

五四青年之星（10人）

青年之星：谷天宇             校园之星：苏思铭

学习之星：倪新悦             勤学之星：严宇翔

自强之星：田晓庆             进取之星：褚文宇

公益之星：杨亚博             创新之星：陈  涛

自律之星：汪  璨             创业之星：刘钰炜

优秀共青团干部（67人）

马紫钰   王佳遥   雷语妍   王媛媛   高玉哲   张俊涛

解馥珲   刘宪举   李忠坤   马义程   汤佳兴   李庆岩

李善雯   周雨豪   苗华峰   欧阳香   马舒翕   倪礼言

张赐航   周  彤   徐  娣   危丽莎   刘梦迪   彭思洁

刘  端   赵宗谦   张振瑞   齐若晗   汪思甜   袁潇涵

龚碧蓉   高钰玲   龚梦娟   孙梦涵   杨德民   刘银梦

冯顺川   董宇航   曹梦圆   鲁淑婷   吴若菡   夏子懿

陈逸繁   石  悦   杨  宁   陈思怡   刘汐彤   周  励

果  琴   张  旭   战丽丽   朱名悦   金炳荣   胡梦奇

蒋金珏   吕  慧   张琼月   贾迎超   刘雨璇   涂琳琪

池朝政   贾世博   闫  宁   周增彦   淤志慧   邱  诚

张叮叮

优秀共青团干部（教师 7人）

晏学渊   唐园园   季  诚   叶小华   李  程   陈  卓

何  龙

优秀共青团员（127人）

孙春兰   戈静宜   余佩娴   王心蕊   崔欣悦   苏  杰

张诗怡   涂军毅   马怡婷   占芊芊   梁舒涵   程尚宇

崔昊喆   潘书涵   许海洋   赵恩倍   陈  行   胡  迪

贺元洲   王  博   王文博   肖玲玲   刘宪举   胡  浩

夏  雨   余玲莉   张夏玥   王中幸   刘宇婷   陈  信

王洪博   李星汶   胡峻豪   周  豪   徐晓敏   刘近宇

陶欣欣   黄雨诗   闫  格   张静怡   刘思琪   马晓娟

杨昊炅   邱俊杰   袁  晓   廖雪晴   袁世金   高丽娜

高恩旭   廖欣宜   余姝芹   雷  珊   万  岭   柯  卉

陈欣怡   周美怡   周长琦   李诗琴   李诗彤   陈雯莉

王彩蝶   王丽智   冉  谭   张永欢   张可欣   唐欣雨

习明羽   魏羽佳   张雅琪   胡嘉美   杨可欣   王紫乐

贺林燕   刘一帆   万欣怡   高冰悦   吴  倩   耿亚丹

侯金灿   顾  婕   廖婷婷   王逸婧   胡金源   郝新晴

徐  媛   吴  琪   何娅瑾   张文城   王紫一   李  楠

周苏婷   田倩倩   黎康佳   王建力   吴晓雨   张媛丽

陈谆农   秦  想   吕  昂   支运栋   王书院   蔡  哲

周雪严   王晶晶   何  瑞   覃阳雨   张炳雯   胡  航

阮钖钖   孔  洋   汪  欣   刘  娜   杨智帆   张紫康

王盈天   陈文博   钱俊聪   苏志炫   陈  雪   李  进

王佳艺   吴知芸   胡  鑫   曾孝霖   李丽红   舒  洁

李  冰